آیت‌الله، از جلال‌آباد مستقیماً به مشهد رفت. در مشهد، فرمانی از مظفرالدین شاه به منظور دلجوئی از وی همراه با عصای مرصع، برای ایشان فرستاده شد. او پس از این واقعه، سالها به مثابه سنگری

استوار در برابر زورگویان ایستاد و تا ۱۲ مهر ۱۳۲۴ ش. / ۴ اکتبر ۱۹۴۵ م. - که دارفانی را وداع گفت - ملجأ و مأمّن مردم این دیار بود.

معرفی اسناد

اسناد خاندان احمدی را، در چندین موضوع کلی می‌توان دسته‌بندی کرد:

الف - فرمانها و احکام حکومتی (از دوره ناصرالدین شاه به بعد)

۱- از جمله این فرمانها، می‌توان به فرمان ناصرالدین شاه به شیخ ابوجعفر مجتهد، به تاریخ ۱۲۹۵ ق.

۲- اسناد خانواده آیت‌الله صالحی کرمانی

مجموعه اسناد خانواده آیت‌الله شیخ علی اصغر صالحی کرمانی شامل ۱۳۶ صفحه و ۱۶ عنوان سند می‌باشد که طبقه‌بندی شده و در آرشیو نگهداری می‌شود.

ابتدا به مختصری از شرح حال آیت‌الله شیخ علی اصغر صالحی، سپس به معرفی اسناد ایشان می‌پردازیم.

آیت‌الله صالحی کرمانی، در سال ۱۳۱۴ق./ ۱۸۹۶م. در کرمان متولد شد. پس از فراگیری دوره‌های مقدمات و سطح در کرمان، به اصفهان عزیمت کرد و به محضر درس استادان مبرز چون آیت‌الله آقا میرزا محمدصادق و آیت‌الله سید محمد نجف‌آبادی مشرف شد. سپس به قم رفت و پس از پایان دروس خارج، به کرمان بازگشت؛ اما به دلایلی دوباره رهسپار قم گردید. در سال ۱۳۱۲ش./ ۱۹۳۳م. به دستور آیت‌الله حائری، بار دیگر به کرمان بازگشت و نزدیک به نیم قرن، منشأ خدمات ارزنده‌ای گردید. ایشان به پیروی از آیت‌الله محمدتقی خوانساری، چندی در کرمان به اقامه نماز جمعه پرداخت.^۵

اسناد اهدائی خانواده آیت‌الله صالحی کرمانی، به طور کلی با عنوانهای زیر طبقه‌بندی شده است: